

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

Telefon 74 42 99 11  
Telefax 74 42 99 95  
www.deloitte.dk

## **A-T Ejendomme ApS**

Avntoftvej 2  
6300 Gråsten  
CVR-nr. 38188755

## **Årsrapport 15.11.2016 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Troels Kock Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

A-T Ejendomme ApS  
Avntoftvej 2  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 38188755

Stiftet: 15.11.2016

Hjemsted: Gråsten

Regnskabsår: 15.11.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Allan Clausen  
Troels Kock Petersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og al hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 29 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende, under hensyntagen til at det er selskabets opstartsår.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, og ledelsen vil i overensstemmelse med Selskabslovens § 119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.046)</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(18.144)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(32.190)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(213)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(32.403)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>3.137</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(29.266)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(29.266)</u>
		<b><u>(29.266)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>344.736</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>344.736</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>344.736</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>3.137</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.137</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>15.874</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>19.011</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>363.747</b></u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(29.266)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.734</u></b>
Bankgæld		<u>330.513</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>330.513</u></b>
Anden gæld		<u>12.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>343.013</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>363.747</u></b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(29.266)	(29.266)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(29.266)</b>	<b>20.734</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har mere end halvdelen af egenkapitalen. Årsrapporten er på trods af dette aflagt under forudsætning af forsat drift, idet der fremadrettet forventes overskud og positiv likviditet, som følge af øget aktivitet.

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.144
	<b>18.144</b>

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	213
	<b>213</b>

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	(3.137)
	<b>(3.137)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	50.000	1	50.000
	<b>50.000</b>		<b>50.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A-T Boligservice ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Noter

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 345 kr.
